久 留 米 市 長   様

令和    年    月    日

団体名称  校区名 校区

申請代表者

（〒）    －

（住所）

（肩書）

（氏名） 印

（Tel）

実 績 報 告 書

  令和  年   月    日付   指安第    号をもって交付決定を受けた事業の実績に

ついて､久留米市補助金等交付規則第１５条の規定に基づき､下記のとおり報告します｡

記

１ 補 助 事 業 等 の 名 称 防 犯 灯 設 置 事 業

２ 事 業 の 完 了 年 月 日  令和   年    月    日

３ 添 付 書 類

（提出書類に☑を入れてください）

□ 防犯灯設置事業完成届

□ お客様設備工事設計図の写し（九電等の受付のあるもの）

インターネット申請の場合、代表１灯分の工事設計図と照明器具の取替専用一括申込書でも可

□ 工事写真（施工前と施工後の写真）

□ 領収書（原本）

４ そ の 他

□ 補助金請求書

□ 通帳の写し（表紙と１枚目）

≪次のような場合には、以下の書類も提出してください》

（団体名称と口座名義人が異なる場合）

□ 委任状

防 犯 灯 設 置 事 業 完 成 届

１．設置場所

久留米市     町        番地    外   箇所

２．補助の区分と灯数（ＬＥＤ防犯灯に限る）

区    分 Ｗ 数 灯 数 うち更新（※）

① 既設の電柱等に取付ける場合 Ｗ 灯 灯

② 専用柱を新設し取付ける場合 Ｗ 灯 灯

③ 専用柱の撤去を伴う場合
（撤去本数）

    本

３．事業実績

（１）総事業費                          ○Ａ                    円（税込）

（２）補助限度額（①～③の合計）        ○Ｂ                    円

内 訳

①． ３４，０００円 ×        灯 ＝               円

②． ７３，０００円 ×        灯 ＝               円

③． １６，０００円 ×        本 ＝               円

（３）補助金額

○Ａ、○Ｂのうちいずれか低い金額                    円

新設・更新用

上記の金額を請求します。

(請求先）

久留米市長

（〒）

（住所）

（肩書）

（氏名）

（TEL）

防 犯 灯 設 置 費 補 助 金

支払方法

１  口座

銀行　・　信用組合

信用金庫　・　農協

１ ： 普 通　　　　２ ： 当 座　　　　３ ： 貯 蓄

（右づめでお願いします）

(注) １　会社その他の法人については、法人名および代表者名を記入してください。

２　口座名義の記入例

フリガナ

口座名義人
(通帳の通りフリガナも

記入してください)

金　額

件　名

万 円千

キ

請 求 書

カ ） ク ル メ カ ゛ ッ

―

百 十億 百万 十万十億百億

（金額の頭部に￥をお書きください。）

千万

校区名団体名称

申請代表者

月年

出張所

支店　・　支所
金融機関名

預金種別

口座番号

校区

日

㊞

委   任   状

令和  年  月  日

委任者

団体名称  校区名  校区

申請代表者

（〒）    －

（住所）

（肩書）

（氏名）                     ㊞

（Tel）

私は、下記口座名義人に、防 犯 灯 設 置 費 補 助 金の

受領に関する一切の権限を委任します。

金融機関名
銀行・信用組合         支店・支所

信用金庫・農協          出張所

預金種別 1：普通    2：当座    3：貯蓄

口座番号

フリガナ

口座名義人